
*
Nehodící se škrtněte 

SMLOUVA  O  VYSTOUPENÍ  HUDEBNÍHO TĚLESA 

 H R A D I Š Ť A N,  umělecký vedoucí  Jiří Pavlica 
 

1. smluvní strana - objednatel 

IČ: 00354082     není plátce DPH Organizace: Kulturní centrum Labuť Říčany, 

Kontakt: xxxxxxxxxxxxx    příspěvková organizace 

xxxxxxx   Ulice:  ul.17.listopadu 214 

E-mail:  xxxxxxx PSČ, město:  251 01 Říčany  
 
 
2. smluvní strana –  dodavatel  (zastupuje umělce vystupující jako umělecký soubor pod názvem Hradišťan) 

Burda Art s.r.o., sídlo: Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc, IČ: 05552109, DIČ: CZ05552109, zápis OR: 10.11.2016 

Krajský soud v Ostravě, Spis.Zn: C68031; jednatel:xxxxxxxxxx, Tel: xxxxxxx, E-mail: xxxxxxxxxxx. 

 

Místo konání: Říčany - KC Labuť (17. Listopadu 214)     Datum: 4.4.2017 Hodina: 20:00   
 

Předprodej vstupenek (web, telefon...):  www.kclabut.cz, 323 602 456   
 

Platební podmínky: 

Celkem za vystoupení:  xxxxxxxxxxxxxxx        
 

Celková částka bude vyplacena v těchto 2 uvedených platbách, na každou z nich bude vystaven daňový doklad. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Úhrada faktury:  na místě v hotovosti
*
   převodem na účet

*
(splatnost 3 dny)   vystoupení je:   veřejné

*  
neveřejné

*
  

 

Objednatel se zavazuje zpřístupnit koncertní prostor nejméně 3 hodiny před začátkem produkce. Po konzultaci s panem 

Burdou zajistí objednatel vhodný koncertní prostor minimálně 6 x 4 m, výzdobu a osvětlení, přívod el. proudu (220V/16A), 

2 pomocníky na nošení aparatury 3 hodiny před koncertem a bezprostředně po skončení koncertu,. Na obvyklém místě 

(nejlépe přibližně v 10. řadě uprostřed) vyčlení objednatel kryté místo a stůl pro zvukaře. Dále pak objednatel zajistí pro 

účinkující nekuřácké prostředí, uzamykatelnou šatnu, sociální zařízení s vodou, mýdlem a látkovými ručníky, 90 minut 

před vystoupením zajistí a uhradí drobné občerstvení pro 9 osob (minerálky, káva + mléko, čaj, bílé víno - 1 láhev, např. 

obložená mísa, chlebíčky a podobně + skleničky), na jevišti 2 židle a 2 menší stolky na odkládání nástrojů, v předsálí stůl a 

2 židle k prodeji CD, volný vjezd až k místu koncertu, bezpečné místo pro parkování 2 osobních automobilů a dodávky. 

Objednatel souhlasí s uveřejněním termínu vystoupení a místa předprodeje vstupenek na internetových stránkách 

www.hradistan.cz. Zruší-li objednatel vystoupení v průběhu posledních 90 dnů před termínem, uhradí umělcům 75% ceny. 

Zruší li vystoupení Hradišťan, uhradí objednateli vynaložené náklady. Za každý nedodržený bod smlouvy bude objednateli 

účtována smluvní pokuta ve výši 1000,-Kč. Vedle toho uhradí objednatel účinkujícím případnou vzniklou škodu v plné výši. 

Jakýkoliv záznam vystoupení je možný pouze po předchozím písemném souhlasu společného zástupce. Upozornění: 

Poplatky OSA hradí ze zákona pořadatel - repertoárové listy ke stažení zde: www.hradistan.cz/pro-poradatele.  
 

Další ujednání: Ubytování  nepožadováno (zajišťuje  Dodavatel). Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky 

této smlouvy bez souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývající jsou obchodním tajemstvím ve 

smyslu § 504 občanského zákoníku. Burda Art s.r.o. bere na vědomí, že tato smlouva bude po jejím podpisu zveřejněna v 

Registru smluv dle Zákona o registru smluv č.340/2015 Sb. Odměna je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 

písm. j) zákona č.340/2015 Sb. jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/201 5 Sb. 

Potvrzenou kopii smlouvy zašlete, prosím, zpět elektronicky nebo obyčejnou zásilkou (nikoli doporučeně). 
 

  v Olomouci  dne:  19.2.2017                v  Říčanech  dne: 10.3.2017 

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      razítko a podpis objednatele 

                                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

mailto:david.burda@quick.cz

